
   

Naše krédo: Poznávejte krásy naší vlasti 

        

Ubytování nabídka na www.sachklub.cz 

 
Vítězky ročníku 2019 

ŠACHklub Tábor 
pořádá  

C H E S S   L A D Y   2020 
13. ročník 

turnaj DÍVEK v rapid šachu 
Turnaj bude odeslán na zápočet ELA FIDE v rapidu 

 

 

 
Hotel Lužnice Planá n.L. 2020 

 

http://www.hotel-luznice.cz/ 
 

Termín: 31. ledna 2020 

Sledujte www.sachklub.cz 

http://www.sachklub.cz/
http://www.sachklub.cz/


Pořadatel akcí:  ŠACHklub Tábor  

Datum konání:  31. ledna 2020 od 10,00 hod.  

(pátek – pololetní prázdniny) 

Místo:     Hotel Lužnice Planá nad Lužnicí  
5 km od Tábora směr na České Budějovice 

 

Ředitel turnajů:  Mgr. Vladimír Doležal 

Hlavní rozhodčí:  Dr. Milan Durchan 
 

Kategorie/ročníky         A:    B:  C: 
    2000-2004      2005-2009      2010 a ml. 

    Všechny hráčky hrají společně. Pořadatel si  

vyhrazuje právo udělat samostatné skupiny při  

vyšším počtu hráček ve skupině  

 

Přihlášky a dotazy:   ŠACHklub Tábor PSČ 390 05,  

Jaroslav Odehnal Havanská 2812 Tábor  

MT: 602840598 mail: sachklub.tabor@seznam.cz 

Mgr. Vladimír Doležal,  

MT: 607935164 mail vla.dol@seznam.cz   

 

Přihlášky do:  30. ledna 2020  

(uveďte jméno, datum narození, oddíl)  
 

Startovné:                             80,- Kč včetně poplatku zápočtu na FIDE ELO 

Hráčky s ELO ČR-R či FIDE> 2000 mají startovné 

zdarma. Medailistky z M-ČR v rapidu 2019 či M-

Čech či Moravy 2019 zdarma 
 

Ceny a hodnocení:  Každá kategorie je hodnocena samostatně.  

Pořadí dle Soutěžního řádu ŠSČR  

 

Finanční ceny:  Kategorie:   „A“      „B“  „C“   

1. místo      500,- Kč 500,- Kč 500,- Kč 

2. místo 300,- Kč 300,- Kč 300,- Kč 

3. místo 200,- Kč 200,- Kč 200,- Kč 

Cenový fond platí, pokud v dané kategorii hrají min. 5 

hráček, jinak je poloviční. 

 

Bonusy:   Platí v případě společného turnaje všech kategorií,  

v případě samostatných kategorií platí pro kategorii „A“ 

vítězka turnaje    2.000,- Kč + putovní pohár 

   2. místo turnaje      1.000,- Kč 

3. místo turnaje         500,- Kč 

První tři obdrží diplom a věcné ceny.  

Další ceny: nejmladší a nejstarší hráčka, další ceny dle  

možnosti pořadatele 

 
Časový program: Prezentace     9:00 - 10:00 hod. 

Zahájení    10:15 hod.  

Předpokládaný konec   18,00 hod. 

 

Systém hry:              Tempo 2x 20 minut + 5 s/tah na partii.  

Určen na místě podle počtu přihlášených.  

 

Dosavadní celkové vítězky: 
1. ročník 2007  Alžběta Pokorná  (ŠACHklub Tábor)                                                                                                    
2. ročník 2008  Karolína Pokorná  (ŠK Praha Smíchov)                                                                                                          
3. ročník 2009  Jitka Jánská   (Sokol Klatovy)                                                                                                  
4. ročník 2010  Kateřina Němcová  (OAZA Praha)                                                     
5. ročník 2011  Kamila Němcová  (OAZA Praha)                                                                                                                              
6. ročník 2012  Anna Tůmová  (ŠACHklub Tábor)                                                                                                     
v roce 2013 se turnaj přesunul na začátek roku                                                             
7. ročník 2014  Anna Tůmová  (ŠACHklub Tábor)                                                                        
8. ročník 2015  Simona Suchomelová (ŠK Světlá nad Sázavou)                                                      
9. ročník 2016  Eliška Vavřínková  ( ŠK Lokomotiva Brno)                                                         
10. ročník 2017 Aleksandra Czarniecka (UKS SP3 w Bogatyni)              
11. ročník 2018 Sofie Přibylová  (PORG Praha)                                
12. ročník 2019 Anna Tůmová  (Sokol Klatovy)                                                                         

 

mailto:sachklub.tabor@seznam.cz
http://mail.centrum.cz/~~cook~jar.odehnal/?pg=newmsg&to=vla.dol%40seznam.cz

